PAGE
1

DECRETO Nº 11809, DE 26 DE SETEMBRO DE 2005.

DOE Nº 361, DE 27 DE SETEMBRO DE 2005.
Nomeia candidatos aprovados em concurso público para ocuparem cargos efetivos.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 65, Incisos V e XV da Constituição Estadual, e em razão de aprovação obtida no Concurso Público homologado pelos Editais nº 277/CGRH, de 15 de dezembro de 2003, publicado no Diário Oficial do Estado n° 5.382, de 23 de dezembro de 2003 e 283/CGRH, de 29 de dezembro de 2003, publicado no Diário Oficial do Estado n° 5.386, de 6 de janeiro de 2004,  e, de acordo com o Despacho da Procuradoria Geral do Estado, contido do Processo n° 1501/13126/05,

D E C R E T A:

Art. 1º Ficam nomeados os candidatos constantes do Anexo Único a este Decreto, para ocuparem cargos efetivos na Secretaria de Estado da Saúde, do Quadro Permanente de Pessoal Civil do Estado de Rondônia, criados pela Lei n° 1.067, de 19 de abril de 2002, alterada pela Lei Complementar n° 297, de 13 de abril de 2004.

Art. 2º No ato da posse os candidatos nomeados deverão apresentar os seguintes documentos:

I - original e uma fotocópia da Certidão de Nas7cimento ou Casamento;

II - original e uma fotocópia da Certidão de Nascimento dos dependentes

III – original e uma fotocópia do Cartão de Vacinas dos dependentes menores de 5 (cinco) anos de idade;

IV - original e duas fotocópias da Cédula de Identidade (autenticadas em cartório);

V – original e duas fotocópias Cadastro de Pessoa Física – CPF (autenticadas em cartório);

VI - original e uma fotocópia do Título de Eleitor;

VII - original e uma fotocópia do comprovante que está quite com a Justiça Eleitoral;

VIII - original e uma fotocópia do Cartão do Programa de Integração Social – PIS ou Programa de Assistência ao Servidor Público – PASEP (se o candidato nomeado não for cadastrado, deverá apresentar Declaração de não cadastrado);

IX – uma fotocópia da última declaração de Imposto de Renda ou de isento;
X – original e uma fotocópia do Certificado de Reservista;

XI - duas originais da Declaração de acumulação ou não de cargos públicos ou privados, expedida pelo próprio candidato (com firma reconhecida);

XII – original e duas fotocópias do Diploma que comprove a escolaridade e a habilitação exigida para o ingresso no cargo (autenticadas em cartório);

XIII - original e duas fotocópias do Registro Profissional do Conselho equivalente; (autenticadas em cartório);

XIV – original da prova de quitação com a Fazenda Pública do Estado de Rondônia, expedida pela Secretaria de Estado de Finanças do Estado de Rondônia;

XV – original da Certidão Negativa expedida pelo Tribunal de Contas do Estado de Rondônia;

XVI – original da Certidão Capacidade Física e Mental, expedida pelo Centro de Perícias Médicas do Estado de Rondônia – CEPEM/CGRH;

XVII– original e uma fotocópia da Carteira de Trabalho e Previdência Social – CTPS;

XVIII – original e uma fotocópia do comprovante de residência;

XIX - duas fotografias 3x4.

Art. 3º A posse dos candidatos constantes do Anexo único a este Decreto, efetivar-se-á após apresentação dos documentos referidos no artigo anterior e dentro do prazo disposto no § 1º do artigo 17, da Lei Complementar nº 68, de 9 de dezembro de 1992.

Art. 4º Ficam sem efeito as nomeações dos candidatos que não apresentarem os documentos constantes do artigo 2º, e, dos candidatos que tomarem posse e não entrarem em efetivo exercício, no prazo de 30 (trinta) dias, salvo por motivo justificado previamente nos termos da Lei.

Art. 5º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Palácio do Governo do Estado de Rondônia, em 26 de setembro de 2005, 117º da República.

IVO NARCISO CASSOL

Governador

VALDIR ALVES DA SILVA

Coordenador-Geral de Recursos Humanos

ANEXO ÚNICO

CARGO: AGENTE EM ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS
	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	196
	10024620
	ALINE ANGELA POLTRONIERI FONTES
	843856

	197
	019001214
	CLARICE CATAFESTA
	283097

	198
	10027738
	VANIOMAR DOMINGUES DA SILVA
	282937

	199
	10076875
	ELIZANGELA MOURÃO DOS SANTOS
	457345

	200
	109003789
	IZAURA ALVES DE CAMARGO
	549044

	201
	019001417
	RAIMUNDA NONATA NÉRIS DOS SANTOS
	595687

	202
	10077260
	ALEXANDRE CASAGRANDE FAUSTINO
	720930

	203
	10025241
	WALMEN DESOUZA FRANCA
	12399092

	204
	10065054
	RICARDO C OSÓRIO DE BARROS FILHO
	670063

	205
	109002858
	SANDRA APARECIDA BECALLTO
	517779

	206
	019004429
	ANA PAULA GILIO GASPAROTTO
	643525

	207
	10030269
	DANNIELY REGINS NOGUEIRA
	792933

	208
	10013238
	VANDERLEI VIEIRA DA SILVA
	616999

	209
	10029285
	SOLIMARIA PEREIRA LIMA
	665993

	210
	10010526
	GHEISIA DOS SANTOS HENRIQUE
	759039

	211
	10009677
	ROBERTA KELLY DA SILVA
	5776151

	212
	10002233
	CLEONICE APARECIDA FERNANDES
	600043

	213
	019005812
	ERIKA BENTES DOS SANTOS MENDONÇA
	492451

	214
	1011041
	ADRIANA MARTINELLI
	322276

	215
	109003538
	JOSADAQUE DOS SANTOS DA SILVA
	11923652

	216
	019001139
	RODRIGO HUNGARO LEMES GONÇALVES
	714601

	217
	10076963
	ISMAEL MIRANDA DE OLIVEIRA
	702483

	218
	10003092
	JOÃO CARLOS RODRIGUES MATOS
	866115

	219
	10024145
	MARIA LUIZA DIAS DOS SANTOS
	351106

	220
	019003483
	CIBELE VIRGINIA DO CARMO MOREIRA
	837333

	221
	10029020
	TANIA SOUSA DE OLIVEIRA
	345549

	222
	10009087
	GLAWCYANE BETZEL ALMEIDA SOEIRO
	744619

	223
	10030545
	DENISMAR MARTINS DE ALBUQUERQUE
	94730101

	224
	10033100
	JOANA GOMES DA SILVA
	671238

	225
	10062873
	JOSÉ DENIVALDO SANTOS DE OLIVEIRA
	11190509

	226
	019007117
	CYNTIA VIEIRA DE ALMEIDA
	87645

	227
	019003268
	SILVANA DIAS DA SILVA
	799993

	228
	019003299
	ANA PAULA JESUS DE BORGES
	317564342

	229
	10024306
	GLEYSSON FRANCISCO SHREDER DA SILVA
	524029

	230
	10024520
	MAISA DOS SANTOS PAVAN
	456041

	231
	019004758
	PATRICIA VIEIRA MARTINS
	659452

	232
	10027709
	POLLYANA JUNIA MUNIZ DA SILVA
	718239

	233
	019005076
	EDNA SAMÁIRA ANDRADE FREITAS
	780843

	234
	10023476
	IVANEIDE DE SOUZA PASSOS
	718296

	235
	10076529
	CICERO CAVALCANTE DE SOUSA
	550707

	236
	10015945
	SONIA IARA SOUZA BRITO
	540173

	237
	10067122
	JELSIANA MENDES DA SILVA
	777180

	238
	019005513
	ROSANGELA DA SILVA FLOR
	752700

	239
	019000870
	FERNANDA AVELINO DE SOUZA
	576338

	240
	10021747
	ELIZETE SEIXAS DE SOUZA
	215480

	241
	019005506
	ROSINEIDE KAMPIM
	640615

	242
	019003901
	ANA ROSA COSTA FARIAS
	524139

	243
	10021710
	ROSELI DAS DORES ALMEIDA
	1219728

	244
	019004497
	RENATA GONÇALVES CRUZ
	756749

	245
	10027412
	FRANCIGERLE DA SILVA MESQUITA
	599909

	246
	10014530
	KERLYANE AMORIM MORAES
	514356

	247
	019004235
	CAROLINE VITTI SARMENTO RATTS
	559624

	248
	019001101
	PAULO RICARDO SOUZA PRADO
	685972

	249
	10032868
	ANA PAULA OLIVEIRA CARDOSO
	92795349

	250
	019003406
	ANA CRISTINA PERES DA SILVA
	249244

	251
	10008341
	VANESSA BONETTI
	748939

	252
	10002598
	JOSIANE DE OLIVEIRA SILVA
	791668

CARGO: AGENTE EM ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS

Portador de Necessidades Especiais

	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	34
	019002616
	RODRIGO DE OLIVEIRA BATISTA
	809565

	35
	019003292
	JAIR RIBEIRO
	1001294

	36
	10063457
	MIRTES SOUZA FEITOZA
	146500

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL
	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	35
	19002601
	ELIVANIA PATRICIA DE LIMA
	530916

	36
	10067988
	SIMONE VASCONCELOS DE SOUZA
	1150664

	37
	019002181
	ANA CELIA FERREIRA
	162797

	38
	019006679
	ELBA MARIA LEITE LUCAS
	781365

	39
	019005848
	NÚBIA ELIZABET DE MEDEIROS BRASILEIRO
	651947

	40
	019004361
	ANTONIA DIAS KOVALSKI
	687441

	41
	019006074
	MARIA DAS GRAÇAS VALENTIM
	2272184

	42
	019002104
	ROSIMARI ZIOLKOWSKI TAMES
	92665

	43
	019003719
	RONYSE BERNARDINE AGUIAR AMORIM
	925686149

	44
	10032509
	TELMA DO SOCORRO DOMONT FERREIRA
	421940

	45
	10014132
	ANA RUTH NUNES VARGAS
	65138

	46
	10032673
	REGINA EULALIA RODRIGUES NOBREGA
	1414166

CARGO: ENFERMEIRO
	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	201
	019003724
	MARIA MARYLAND DE SANTANA
	122901186

	202
	019000316
	JULIANA PAULA CORREA DE LYRA
	3626823

	203
	10028151
	DORIANE CARDOSO DE MORAES
	13258942

	204
	019003621
	NEUZA MARIA MOREIRA DO AMARAL
	253378217

	205
	019005154
	PATRICIA OLIVEIRA GALDO RODRIGUES
	257606683

	206
	10010529
	ESTHER OSINAGA ROJAS DE GANTIER
	315569

	207
	019002762
	NOEME MOREIRA DE MEIRELES
	171571177

	208
	10077157
	LINCONL UCHOA SIDON
	576275

	209
	019004821
	LUCIA DE FATIMA BARBOSA MEDEIROS
	256239

	210
	10030439
	MARIA JOSE ALVES DA COSTA
	1309679

	211
	10013870
	LUCILENE BENTES
	58317

	212
	019000147
	PAULA BALDRIGHI
	13865803

	213
	10077426
	ANA CLAUDIA COSTA DE MENDONCA
	727450

	214
	019002320
	ANGELICA NATALIA DE SÁ MOURA
	723917

	215
	019003548
	JEANNE SILVA DA COSTA
	833799

	216
	019006945
	THAIS TORISCO ROY
	275560090

	217
	10030324
	ANA MARIA GONCALVES VIANA BARBOSA
	804138

	218
	10001927
	ANALICE ALVES PEREIRA
	285097

	219
	10026101
	LUCIANA LEITE WANDERLEY
	1030898

	220
	10047419
	GIRLYANNA SOUZA MEDEIROS
	5575670

	221
	019006286
	FERDINANDO DA SILVA
	553086

	222
	019000438
	MARCILEIDE CARVALHO DOS SANTOS
	616718

	223
	019004335
	ARMANDO BERNARDO DA SILVA
	248388290

	225
	019000516
	CLAUDEMIR DE ALMEIDA
	71906280

CARGO: FARMACEUTICO-BIOQUÍMICO
	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	15
	019002387
	PAULO JOSÉ GIROLDI
	20300660

	16
	10067002
	NANCY DE SOUZA SCHRO DER
	547080

	17
	019006594
	MARIA DA CONCEIÇÃO TAVARES CARDOSO
	9787178

	18
	019001992
	JOICE REGINA EDTMANN
	348540

	19
	019000493
	JOSÉ VIEIRA DE ANDRADE
	200230

CARGO: FISIOTERAPÊUTA
	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	13
	100179970
	QUELMA FELICIO DA SILVA
	686423

CARGO: MÉDICO – CARDIOLOGISTA
	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	4
	019003363
	SÉRGIO AMARO DA SILVA
	1482043

	5
	019005178
	ELISON TEIXEIRA COUTINHO
	4761704

CARGO: MÉDICO – CIRURGIÃO ONCOLÓGICO
	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	5
	10051548
	PAULO DE MOURA GOMES BARBOSA
	1783830

CARGO: MÉDICO – CIRURGIÃO ONCOLÓGICO
	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	6
	019000783
	SNDRE DAUDT EYLER
	102812831

	7
	019000783
	NELO GALVANI NETO
	14835114

CARGO: MÉDICO – CLÍNICO GERAL
	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	22
	019003197
	MARCELO MILLETO MOSTARDEIRO
	46065967

	23
	019003524
	EMERSON BOLSONARO
	267911609

	24
	10046022
	PIRATAN ARAUJO NETO
	59271342

	25
	019001734
	JANE FÉLIX VIANNA
	1161388

	26
	019000995
	RODRIGO BUFÁIÇAL DE ALMEIDA
	3105251

	27
	10067544
	ESTELA KEILA BATISTA CARVALHO
	495730

CARGO: MÉDICO – NEFROLOGISTA
	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	4
	10042506
	ELZIRA CARVALHO PAULA DE SOUZA
	365334662

	5
	10010710
	MARUCE SODRE PACHE
	6794

CARGO: MÉDICO – OFTALMOLOGISTA
	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	6
	019006475
	FRANCISCO MIGUEL IASTRENSKI
	52400996

	7
	019004737
	HAILTON ANTONIO CASARA CAVALCANTE
	126685

CARGO: MÉDICO – PEDIATRA
	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	30
	019004952
	ELIZABETE NAPI LIU
	34451060

	31
	019004819
	MARIA CLAUDIA PEREZI SAGIONETTI
	134209102

	32
	10002865
	MARCIA REIS DE AZEREDO
	41000001

	33
	019002973
	WALTER CAMPOSTRINI FILHO
	783332

	34
	10007418
	ANGELICA DOMINGUES DE OLIVEIRA
	79558391

	35
	10015142
	MITZI THIERS BELLES DE MORAES
	28704980

	36
	019005075
	SARAH CAMILLO ATIQUE ROSA
	221993629

	37
	10015499
	CLAUDIA CHRISTINE P CARVALHO ROSA
	14763139

	38
	019003840
	SUZEIDI BERNARDO CASTANHEIRA MELO
	200628719

	39
	019000698
	ALEXSANDRA BRAGANÇA MAGALHÃES
	0170488

	40
	10016076
	ANDREA MATOS DOS SANTOS BRETZ
	209174

CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM
	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	286
	10022269
	ERIC DE LIMA NASCIMENTO
	601925

	287
	10033543
	ANGELA MARCIA MARTINS
	714275

	288
	10013562
	TECLA CHEFRE DA SILVA
	334849

	289
	10012508
	CRISTINA ROCHA DA SILVA
	562877

	290
	10030595
	EDILEUZA BENICIO CARUTA
	87383

	291
	10067003
	MARILIA DE SOUZA ALVES
	715779

	292
	10028088
	ELIZETH GOMES PINTO
	431983

	293
	10013287
	ELISABETH SILVA AZUELOS
	2835498

	294
	019002560
	ANA MARIA PEREIRA BARROSO
	196126

	295
	10013323
	ELISANGELA MARIA SANTOS BICALHO
	129203279

	296
	10002863
	MARCOS LEONCIO TEIXEIRA
	539652

	297
	10077245
	FRANCISCO CARLOS LEAL OLIVEIRA
	660643

	298
	10013890
	RONDE EDSON BATISTA DAS NEVES
	573011

	299
	10032220
	CHARLES DA CUNHA
	574827

	300
	10013609
	VIVILENE GARCIA FERREIRA
	631320

	301
	019000746
	ALINE MARIA DA SILVA
	6516505

	302
	10000831
	ANTONIO TAUMATURGO PEREIRA SOBRINHO
	97029001

	303
	10012019
	ELBIA MARIA DOS SANTOS MAIA
	486567

	304
	10009770
	ANA MARIA SCARPATTI CUZZUOL
	730247

	305
	10017426
	LAURA PAULA DE SOUZA LEAO HASSAN
	353722

	306
	10021895
	MARIA AUXILIADORA BOTELHO DOS SANTOS
	461767

	307
	10029989
	DULCINEIA TORRES FARIAS BATISTA
	477015

	308
	10013654
	PATRICIA PAULA LOPES SALKYS
	450947

	309
	019000518
	ROSELMA LEITÃO BARBOSA
	11650664

	310
	10027701
	ALCIONE MELO DA COSTA
	536111

	311
	10030051
	CLEUZA MARIA DE OLIVEIRA
	680933

	312
	019001124
	MARIA PEREIRA LIMA RIBEIRO
	148622

	313
	100324752
	LAIZE LOPES
	412306

	314
	10029196
	NUBIA CRISTINA PEREIRA DE SOUSA
	670513

	315
	019001568
	MARIA APARECIDA DANTAS ARAÚJO
	2628879

	316
	019006788
	MANOEL AURELIANO ARANTES DE LUNA
	5398711

	317
	10002985
	NEUCI ALVES DOS SANTOS PRATA
	588254

	318
	10032360
	LINA NICE FALCAO
	515147

	319
	10033780
	JEANE MARCIA TICO DA SILVA
	618467

	320
	10027267
	NEICLE CORREA DA SILVA
	519516

	321
	019004744
	EDINEUZA SOCORRO DE CASTRO MARTINS
	169203

	322
	019003900
	MARISA SANTOS DA SILVA
	331919

	323
	019001160
	ADNA MARIA DE SOUZA LIMA
	81324

	324
	10031873
	GESIEL FRANCISCO DE SOUZA
	486477

	325
	10015431
	SUELI APARECIDA DA SILVA
	533133

	326
	01901097
	FRANCISCA DELFINA DA SILVA GOULART
	258063

	327
	10033243
	FREDSON OLIVEIRA MAIA
	616084

	328
	10013327
	ZULENE AMORIM DA SILVA
	855154

	329
	10013828
	CELENE FERNANDES DO NASCIMENTO
	506647

	330
	019004269
	IOSENISSE FREITAS DA SILVA
	465361

	331
	019002686
	SONIA DA SILVA VEIGA
	529575

	332
	019001816
	PRISCILA MOREIRA CHISTE
	771559

	333
	10076598
	LEUZIANE ALVES DA SILVA
	2940432

	334
	019003425
	MARGARETH FORTUNATO DA SILVA
	39944510

	335
	10041546
	PEDRO IVANILDO DOS SANTOS
	19454414

	336
	10067019
	ADEMIR PEREIRA
	82713

	337
	10027314
	PAULO CESAR ROSEIRA DE CARVALHO
	213229

	338
	10023457
	MARIA SUELY VELASQUES AZEVEDO SILVA
	377977

	339
	019001559
	CLEIDE VEIRA DE OLIVEIRA
	651977

	340
	019001308
	MARCIA INEZ DE ALMEIDA
	264230

	341
	10002157
	KELLY KARLA GOETINAUER BAUER
	724332

	342
	10030655
	KATIA ALVES DA SILVA
	268720

	343
	10029912
	SAMARA LEILA GOMES DA SILVA ABATI
	479744

	344
	019004948
	NEUCI CAMPOS MACEDO
	685753

	345
	10014869
	CRISTINA GOMES PASSOS
	744223

	346
	019005376
	ESPEDITA FERNANDES VIEIRA
	1339201

	347
	10029948
	DUCINEIA DE JESUS OLIVEIRA DA SILVA
	454630

	348
	019001301
	FERNANDO PORTUGAL DE SOUZA
	606627

	349
	10013363
	MARIA HELENA BRITOFEITOSA
	726827

	350
	10016439
	MARISA RODRIGUES DOS SANTOS
	467171

	351
	10032294
	PATRICIA DA SILVA MELO
	524000

	352
	10014605
	PATRICIA PEREIRA SILVA
	780915

	353
	10032249
	JUSCILENE DOS SANTOS DE SOUZA
	784984

	354
	019004799
	GENIVALDO NOVAIS DA SILVA
	12473375

	355
	10012137
	FRANCISCO HERMES MATOS
	781401

	356
	019005402
	IRENICE PATRICIO GARCIA DE SOUZA
	972095

	357
	019002830
	NILZA DE JESUS PEREIRA
	463827

	358
	10067702
	MARIA APARECIDA MATIAS DE MORAES LUZ
	466457

	359
	019002530
	MARINEIDE MARQUES DE FARIAS
	317805

	360
	10030781
	ANALIA LIMA DA SILVA
	169980

	361
	P8888067
	ALZENETE RAMOS DE GOUVEIA MARINHO
	1209670

	362
	10029879
	MARIA MUNIRA CONCEIÇÃO CARDOSO PEREIRA
	163359

	363
	10015703
	AMIZAEL SANTOS PEREIRA
	482320

	364
	10002607
	SIRLEI MARLEDI MAAS NINCK
	736446

	365
	10000730
	ENILDA SABINO PEREIRA
	547943

	366
	10012642
	KATIUSCIA AMORIM DE SOUZA
	531785

	367
	019000461
	MARIA VANUSA RODRIGUES HOLANDA
	405475

	368
	019005539
	LUCIANA DE JESUS
	522999

	369
	10013759
	GEORGES HILTIN BENTES DA COSTA
	410598

	370
	10029709
	NORMELINDO FONTELIS COSTA
	440877

	371
	10026641
	MARCIA NOBOA DOS SANTOS
	440062

	372
	10017260
	JOSÉ OLINTO DE ANDRADE NETO
	657049

	373
	10066513
	ELIS REGINA BARBOSA RODRIGUES
	16082842

	374
	10026504
	IVONE GALDINO MELGAR
	394372

	375
	019007086
	FREDERICO CASTELO RODRIGUES CASAS
	341861

	376
	10017238
	DENISE FERREIRA DO NASCIMENTO
	757929

	377
	019000005
	DALMIZA DE SOUSA LOPES
	570059

	378
	019003084
	JOLMAR FARIA RIBEIRO
	188674

	379
	019001197
	ANGELA APARECIDA CENCI PELIZZA
	36407590

	380
	019001701
	ELMARA CRISTINA FREITAS COELHO
	2783304

	381
	10028114
	CRISTIANO FRANCISCO CARDOSO REIS
	572799

	382
	10013504
	MAICON DE SOUZA MARTINS
	720080

	383
	019002824
	ELENA MARTINS DE MOURA CURZ
	298572

	384
	10013372
	NEUSILENE LIMA VALE
	563953

	385
	10027405
	MARA DA SILVA PEREIRA
	801497

	386
	10013297
	CRISTIANE MARGEROT DA SILVA
	449834

	387
	10030149
	ANANETH DA SILVA ALVES
	5674859

	388
	10013350
	ELIZETE FARIAS ARAUJO
	548264

	389
	10022824
	MARCIA CRISTINA QUEIROZ DE PINHO
	750787

	390
	019000866
	LEDES DOS SANTOS SILVA
	156234

	391
	019000620
	ANDRÉA REGINA PEREIRA
	405588

	392
	019004397
	WESLEY OLIVEIRA DA SILVA
	669997

	393
	10051540
	ERICKA DE SOUZA BARROS
	5494405

	394
	019001897
	TEREZA RAMOS DE ALMEIDA
	561258

	395
	019003014
	SANDRA APARECIDA DE PINA
	416173

	396
	10007861
	ANTONIO ARGEU LOPES
	50216020

	397
	019004246
	MARINEZ BERNARDINI SZARY
	481179

	398
	019002583
	ADENILSON GUDE BUTZKE
	622664

	399
	10026856
	JULIA MAIA GALVAO NETA
	644867

	400
	019005598
	JOÃO DE LIMA
	501127

	401
	10063324
	WILLIAN CARVALHO
	453528

	402
	10067629
	AIRES FIGUEIREDO DE ARAUJO
	137699

	403
	10028359
	EDSON FERREIRA DE ANDRADE
	12399095

	404
	10013696
	AURILENE AMARAL DE OLIVEIRA
	299536

	405
	019004367
	JANIO JOSÉ DA ROCHA
	683929

	406
	10008192
	JOSELI DA SILVA ELEOTERIO
	662690

	407
	10030916
	LUZENI MARIA DE SOUSA
	671240